
ffiW pro BsP s!, GK, ME

Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Název práce: Stavebně technologická etapa provedení vegetační střechy na
objektu bytového domu Avido! v Bratislavě

Autor práce: Martina Huková
Vedoucí práce: lng. Yvetta Diaz

Popis práce:

Studentka zpracovávala téma etapy zastřešení podzemních garáží, které bylo kombinací
zelené střechy s pobytovou relaxační zónou. Práce Martiny Hukové se konkrétně zablývá

technickou zprávou k řešené etapě, dále technologickým předpisem pro tuto etapu, ui,kazem
rnýměr, je zde zpracována situace stavby se širšími vztahy dopravních tras, vyřešena
organizace rnýstavby včetně rnýkresu ZS, časov17 plán pro zadanou etapu, návrh strojní sestavy,
kvalitativní požadavky BOZP a položkouý rozpočet,

Hodnocení práce studenta:

.o
c
L
o
-o

.(u
L§o:o
,=
tr
6

.o
!-
-ooó

.lJ,3

oc
oz

1, Úroveň zpracování řešeného tématu N t] l !
2. přístup autora při zpracování práce x ! n !
3. Využitíodborné literaturv a práce s ní x D l !
4. Formální, grafická a iazyková úprava práce x ! ! n
5. Splnění požadavků zadání práce x ! ! n

celkové hodnocení a závěr:

Studentka prokázala, že je schopna vliborně řešit problematiku technologie.
Práci studentka zpracovávala velmi pečlivě, používala dostupné podklady výrobcŮ, platné
normy i příslušnou legislativu.
Předložená práce svYm rozsahem a způsobem zpracování velmi dobře splňuje požadavky
uvedené v zadání bakalářské práce.

Fakulta stavebníVUTvBrně l Veveří331/95 l 60200 | Brno

1/2



Z hlediska technického a ekonomického posouzení taktéž podrobně zpracovala Martina
Huková položkorný rozpočet, který byl vzhledem k různorodosti použitých materiálŮ poměrně
náročný.
Po formální i grafické stránce je práce zpracována uýborně.

Klasifikačnístupeň podle ECTS: A l 1

Datum: 5. června 2017 Podpis vedoucího práce.,......

Fakulta stavebníVUTvBrně l Veveří331195 l 602 00 | Brno

2/2


